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HP 72 - farve-baseret rod - oryginat -

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ kolorowego tuszu
Rodzaj atramentu

Waga brutto palety

Warstwy na palete

Kod OEM

Rodzaj naboju z atramentem
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Produktéw na palecie

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Model

Waga brutto wiekszego opakowania
zbiorczego (zewnetrznego)

Gtebokos$¢ produktu

Produkty na wieksze opakowanie
zbiorcze (zewnetrzne)

Szerokos¢ produktu

HP GTIN (EAN/UPC)

Wysokos$¢ produktu

485,87 zt

Na zaméwienie

48 godzin

C9372A

C9372A

808736779807

130 ml

Tusz na bazie pigmentu
463 g

6 szt.

C9372A

Wysoka (XL) wydajnos¢
Purpurowy

20 szt.

5,28 g

1680 szt.
15-35°C
20 - 80%
15-35°C
40 mm
129 mm
202 mm
2409
Oryginalny
5,28 ¢

40 mm

20 szt.

202 mm

889894860743, 889894860750,
889894860767, 889894860774

129 mm
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Opis produktu

Kompatybilnos$¢ z marka

Waga produktu

llos¢ sztuk

Maksymalna liczba kartonéw na stercie
Wymiary palety

Rozmiar palety (EU)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Zawarto$¢ opakowania
Rodzaj tuszu kolorowego

llo$¢ wktadéw z kolorowym tuszem

HP

191,86 g

1

6 szt.

1219 x 1016 x 1500 mm
1219 x 1016 x 1500 mm
84439990

14 szt.

84 szt.

Wktad atramentowy
Atrament barwnikowy

1
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